ПРОЕКТ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАВИТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ГЛАВА ЗАВИТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от __________________

                                            № ______

г. Завитинск

Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги  «Предоставление гражданам в безвозмездное

пользование земельных участков, из состава земель государственная собственность на которые не разграничена  и находящихся в муниципальной собственности Завитинского муниципального округа Амурской области, в рамках реализации Федерального закона от 01.05.2016 № 119-ФЗ «Об особенностях предоставления гражданам земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности и расположенных в Арктической зоне  Российской Федерации и на других территориях Севера, Сибири и Дальнего Востока Российской Федерации,  и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

    В рамках Федерального закона от 01.05.2016 № 119-ФЗ «Об особенностях предоставления гражданам земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности и расположенных в Арктической зоне  Российской Федерации и на других территориях Севера, Сибири и Дальнего Востока Российской Федерации,  и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных  и  муниципальных услуг», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Об особенностях предоставления гражданам земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности и расположенных в Арктической зоне  Российской Федерации и на других территориях Севера, Сибири и Дальнего Востока Российской Федерации,  и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» (прилагается).

2. Признать утратившими силу постановления главы Завитинского района от 29.12.2016 № 498 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление гражданам в безвозмездное пользование земельных участков, из состава земель, государственная собственность на которые не разграничена и находящихся в муниципальной собственности Завитинского района Амурской области»; от 07.11.2017 № 601 «О внесении изменений в постановление главы Завитинского района от 29.12.2016 № 498»; постановления главы городского поселения «Город Завитинск» от 02.11.2016 № 667 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление гражданам в безвозмездное пользование земельных участков, из состава земель, государственная собственность на которые не разграничена и находящихся в муниципальной собственности городского поселения «Город Завитинск» Амурской области»; от 17.03.2017 № 191 «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги  «Предоставление гражданам в безвозмездное пользование земельных участков, из состава земель, государственная собственность на которые не разграничена и находящихся в муниципальной собственности городского поселения «Город Завитинск» Амурской области»; от 04.03.2019 № 116 «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги  «Предоставление гражданам в безвозмездное пользование земельных участков, из состава земель, государственная собственность на которые не разграничена и находящихся в муниципальной собственности городского поселения «Город Завитинск» Амурской области».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Завитинского муниципального округа А.Н. Мацкан.

Глава Завитинского
муниципального округа                                                                               С.С. Линевич